01
48

28

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

____ №________

Г пг 1
О внесении изменения
в распоряжение министерства
здравоохранения Астраханской
области от 02.02.2015 №202р

В целях повышения эффективности деятельности министерства
здравоохранения Астраханской области по вопросам согласования сделок
по отчуждению объектов недвижимого имущества и особо ценного
движимого имущества, закрепленных на праве оперативного управления за
подведомственными министерству здравоохранения Астраханской области
государственными учреждениями или приобретенных ими за счет средств,
выделенных из бюджета Астраханской области:

1. Внести ' в распоряжение министерства здравоохранения
Астраханской области от 02.02.2015 №202р «О комиссии по проведению
оценки последствий отчуждения объектов недвижимого имущества и особо
ценного движимого имущества, закрепленных на праве оперативного
управления за подведомственными министерству здравоохранения
Астраханской области государственными учреждениями или приобретенных
ими за счет средств, выделенных из бюджета Астраханской области» (далее-
комиссия) изменение, дополнив состав комиссии, утвержденный
распоряжением, следующими членами:

Бастрыкина М.Н. -начальник отдела лекарственного обеспечения
и фармацевтической деятельности
министерства здравоохранения Астраханской
области

Датцкая О.Н. -заместитель начальника отдела организации
медицинской помощи взрослому населению
министерства здравоохранения Астраханской
области

2. Директору государственного бюджетного учреждения
здравоохранения Астраханской области «Медицинский информационно­
аналитический центр» Шумеленковой В.Н. разместить настоящее

распоряжение на официальном сайте министерства в течение трёх дней со дня
его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя министра здравоохранения Агаревскую Т.В.

Министр П.Г. Джуваляков